PI. Dos
1 339
2 287
3 263
4 359
5 362
6 368
7 323
8 320
9 290
10 266
11 311
12 324
13 334
14 367
15 309
16 308
17 298
18 310
19 337
20 307
21 335
22 327
23 292
24 364
25 365
26 288
27 338
28 353
29 360
30 259
31 352
32 375
33 355
34 289
35 251
36 331
37 296
38 306
39 342
40 373
41 295
42 329
43 376
44 354
45 322
46 371
47 312
48 297
49 341
50 345
51 356
52 351
53 343
54 366
55 358
56 357
57 349
58 347
59 262
60 317
61 294
62 346
63 321
64 369
65 340
66 274
\,

Nom-prénom
Bernard Pierrick
Potteau Pierre
Monnier Mathieu
Levant Corentin
Durvin Maxence
BEAUTRAN Nathanael
Morancé Benoit
Bouleux Nicolas
Henriques Maxence
Durant Matthieu
Hautecoeur Thomas
Torres Nicolas

Peters Damien
PROUVEUR Rodolphe
Buessinger Jacky
Goncalves-castro Sergio
Boulanger Ethan
Lacquement Bruno
Swyngedauw Maxime
Goncalves-castro Ugo
Arfeuille Jérémie
Lanois Dimitri
Traitchevitch Fabrice
BOURGEOQIS Eve
LEGRAND Thierry
Malecot Loic

Hug Stéphane
Pommerolle Warda
Smail Jimmy

Corbet Sébastien
Balsamelli Mathéo
PREVOT Léonard
Courbez Jean-jacques
Tiberghien Simon
Gorisse Emilien
Llinares Juliette
Audin Pauline

Intoor Gopi

Boutouil Kamel
THIOLLET Bruno
Gobinet Pierre
Ricque Francois
COLPAERT Stéphane
Clair Ophélie
Comblez Gabriel
TERDI Abdali
Schtyck Alain
Boulanger Cécile
Thoer Awena

Blottiau Lars

Trotin Nicolas

Dao Mourad
Waelkens Frangois
MARTIN Jean-Luc
Fostier Marc
Plouchart Nathalie
Corbet Sasha

Holyda Nathan
Sandy Devynck
Ridez Samuel
Peudecoeur Julie
Corbet Zoé

Comblez Christelle
DUSSAUSSOIS Bertrand
Leaud Nathalie

Beck Jerome
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Club

As anzinoise athletisme
Menton marathon

As anzinoise athletisme
As anzinoise athlétisme

Valenciennes triathlon
Co trith athletisme

Solesmes

Co trith athletisme

Ea douchy

Us valenciennes athlétisme
Co trith athletisme

Alc vieux condé

Solesmes

© As anzinoise athletisme

As anzinoise athletisme
Ronchin athletic club

© As anzinoise athletisme

Q
Alstom jogging vpf

Us valenciennes athlétisme
© Xter mormal natura

Co trith athletisme
¢
Q

Xter mormal natura

Q

Q
Co trith athletisme
Q
Q
Q
Q

Co trith-saint-léger

Licence

215111
201188
1400046
1706351
2520127

360370

401515
2439027
2057857
41774

2469696

1475093
2514989

2181753

228315

41801
T317783

986671

2
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Temps
16'08
16'21
16'55
18'36
18'48
18'53
18'54
19'07
19'17
19'53
20'01
20'09
2020
20'37
20'56
21'01
21'05
21'06
21'19
21'42
21'55
22'11
22'15
22'17
22'18
22'40
22'48
22'56
23'14
2324
23'25
23'25
23'25
23'28
23'31
24'06
24'17
24'18
2420
24'48
25'01
25'12
25'22
25'26
26'37
26'38
26'43
26'51
26'52
27'00
27'17
27'35
27'45
27'47
27'48
27'57
28'14
28'22
28'33
28'49
29'18
29'33
29'48
30'04
30'12
30'43

Ecart

a0'13
a 047
a228
a2'40
a2'45
a2'46
a2'59
a3'09
a3'45
a3'53
a4'01
a4'12
a4?29
a4'48
a4'53
a4's7
a4'58
a1l
a5'34
a5'47
a6'03
a6'07
a6'09
a6'10
a6'32
a 6'40
a6'48
a7'06
a7'16
a717
a7'17
a717
a720
a7'23
a7's8
a 8'09
a8'10
ag12
a 8'40
a 853
a9'04
a9'14
a9'18
a 1029
a 10'30
a 1035
a 10'43
a 10'44
a 10'52
a 11'09
a1127
a11'37
a11'39
a 11'40
a11'49
a 12'06
a12'14
a12'25
al12'41
a 1310
a 1325
a 13'40
a 13'56
a 14'04
a 14'35

Moy

km/h
18,60
18,35
17,73
16,13
15,96
15,89
15,87
15,69
15,56
15,09
14,99
14,89
14,75
14,55
14,33
14,27
14,23
14,22
14,07
13,82
13,69
13,52
13,48
13,46
13,45
13,24
13,16
13,08
12,91
12,82
12,81
12,81
12,81
12,78
12,76
12,45
12,35
12,35
12,33
12,10
11,99
11,90
11,83
11,80
11,27
11,26
11,23
11,17
11,17
11,11
11,00
10,88
10,81
10,80
10,79
10,73
10,63
10,58
10,51
10,41
10,24
10,15
10,07
9,98

9,93

9,77

Par cat.
1° SEH/13
1° M1H/7
1° ESH/2
2° SEH/13
3° SEH/13
4° SEH/13
5° SEH/13
6° SEH/13
7° SEH/13
2° ESH/2
1° CAH/4
1° M3H/4
2° M1H/7
1° M2H/4
2° M3H/4
3° M1H/7
2° CAH/4
2° M2H/4
8° SEH/13
3° CAH/4
1° MOH/7
9° SEH/13
1° M4H/7
1° M3F/4
4° M1H/7
10° SEH/13
3° M3H/4
1° MOF/10
11° SEH/13
3° M2H/4
1° JUH/6
1° MIH/1
1° M5H/5
2° MOH/7
3° MOH/7
1° M2F/6
1° SEF/11
5° M1H/7
6° M1H/7
2° M5H/5
1° M6H/3
7° M1H/7
4° M3H/4
2° SEF/11
4° CAH/4
2° M4H/7
1° M7H/2
2° M2F/6
3° SEF/11
2° JUH/6
4° MOH/7
3° JUH/6
5° MOH/7
2° M6H/3
6° MOH/7
3° M2F/6
4° JUH/6
5° JUH/6
4° SEF/11
7° MOH/7
2° MOF/10
1° JUF/4
1° M1F/6
3° M6H/3
3° MOF/10
4° M2H/4

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10°M
11°M
12°M
13°M
14°M
15° M
16°M
17°M
18°M
19°M
20°M
21°M
22°M
23° M
1°F
24° M
25°M
26°M
2°F
27° M
28°M
29°M
30°M
31°M
32°M
33°M
3°F
4° F
34°M
35°M
36° M
37°M
38°M
39°M
5°F
40° M
41°M
42°M
6° F
7°F
43°M
44° M
45°M
46° M
47° M
48° M
8°F
49° M
50°M
9°F
51°M
10° F
11°F
12°F
52°M
13°F
53°M
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Pl

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Dos

275
325
276
277
278
268
303
313
299
293
361
328
348
350
301
370
254
305
316
372
330
273
269
270
271
304
286
363
344
285
279
280
283
282
284
272
281
256
255
257
300
336
318
258
314
315

Nom-prénom
Labarriere Aurelie
Hannebique Agnés
Legrand Vigdis
Kuentz Mathilde
Bricout Louise
Tirlemont Julie
Nurdin Thierry
Dubuisson Lea
Duveau Helene
Traitchevitch Nathalie
XXXXX

Delautre Jeanne
Douanne Sasha
Martinez Janelle
Gaudon Denis
ABDERRAHMANE Zoubida
Delaval Virginie
Nurdin Matthis
Siellez Mireille
DUBOIS Marie
Verner Nora

Martin Clémentine
Debus Mélinda
Debus Cécile
Soszynski Sophie
Nurdin Edith
Barras Anais
HARDY Michel
Bajard Justine
Desmenez Zoe
Bourla Philippe
Riviere Robert
Wulfranck Aicha
Grislin Martial
Desmenez Frederic
Verriez Lucie
Hernout Fabien
Sagermann Nadege
Cacheux Nathalie
Dupont Caroline
Fouquet Emmanuelle
Primard Emilie
Latrouite Claude
Blondeau Aurelie
Rossello Jacqueline
Stock Jacqueline
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! Course de la Rhonelle 2023

Club

Co trith athletisme

Shvc

Co trith athletisme

Acva

Vuc sports nature
Vuc sports nature
Vuc sports nature
Vuc sports nature
Vuc sports nature
Vuc sports nature
Vuc sports nature
Vuc sports nature

Co trith athletisme
Co trith athletisme

Licence

41831

41804

2455202

48104
285810

Sx

F
F
F
F
F
F
M
F
F
F
M
F
M
F
M
M
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F
F
M
M
F
M
M
F
M
F
F
F
F
F
M
F
F
F

Temps
30'43
31'01
31'04
31'06
3117
3121
31'32
3225
32'37
32'42
33'02
3322
3322
3323
33'26
34'05
34'06
34'33
34'35
34'45
34'46
34'48
34'51
34'51
34'56
35'13
36'18
36'19
36'50
37'01
37'07
37'08
37'08
37'08
37'09
37'09
37'09
38'10
38'10
38'10
38'12
38'15
41'01
41'16
41'16
41'16

Ecart
a 14'35
a 14'53
a 14'56
a 14's58
a 15'09
a15'13
a 1524
a16'17
a16'29
a 16'34
a 16'54
al17'14
al17'14
a17'15
a17'18
a 17's7
a 17'58
a 18'25
a 1827
a 1837
a 18'38
a 18'40
a 18'43
a 18'43
a 18'48
a 19'05
a20'10
a2011
a 20'42
a 20'53
a 20'59
a21'00
a21'00
a21'00
a21'01
a21'01
a21'01
a22'02
a22'02
a22'02
a22'04
a22'07
a 24'53
a 25'08
a 25'08
a 25'08

Moy

km/h
9,77
9,67
9,66
9,65
9,59
9,57
9,51
9,25
9,20
9,17
9,08
8,99
8,99
8,99
8,97
8,80
8,80
8,68
8,67
8,63
8,63
8,62
8,61
8,61
8,59
8,52
8,26
8,26
8,14
8,10
8,08
8,08
8,08
8,08
8,08
8,08
8,08
7,86
7,86
7,86
7,85
7,84
7,31
7,27
7,27
7,27

Par cat.

4° MOF/10
2° M1F/6
5° SEF/11
6° SEF/11
7° SEF/11
8° SEF/11
3° M4H/7
9° SEF/11
5° MOF/10
4° M2F/6
12° SEH/13
1° ESF/2
6° JUH/6
2° JUF/4
2° M7H/2
3° M5H/5
5° M2F/6
13° SEH/13
1° M5F/1
3° M1F/6
2° ESF/2
3° JUF/4
4° M1F/6
6° MOF/10
6° M2F/6
2° M3F/4
7° MOF/10
1° M8H/1
10° SEF/11
4° JUF/4
4° M5H/5
4° M4H/7
1° M6F/3
5° M4H/7
6° M4H/7
11° SEF/11
7° M4H/7
3° M3F/4
8° MOF/10
5° M1F/6
9° MOF/10
10° MOF/10
1° M9H/1
6° M1F/6
2° M6F/3
3° M6F/3

Par sexe
14° F
15° F
16° F
17°F
18° F
19° F
54° M
20°F
21°F
22°F
55° M
23°F
56° M
24° F
57°M
58° M
25°F
59° M
26° F
27° F
28° F
29° F
30°F
31°F
32°F
33°F
34° F
60° M
35°F
36°F
61°M
62° M
37°F
63°M
64° M
38°F
65° M
39°F
40° F
41° F
42° F
43° F
66° M
44° F
45° F
46° F
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